
COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 15.468,99          1.321,31         1.321,31                          -                          1.321,31                 19/02/16 19/02/16
Fevereiro 15.648,91          1.320,34         1.320,34                          -                          1.320,34                 18/03/16 18/03/16
Março 12.888,39          1.093,91         1.093,91                          -                          1.093,91                 20/04/16 20/04/16
Abril 14.785,72          1.322,92         1.322,92                          -                          1.322,92                 20/05/16 20/05/16
Maio 12.448,39          1.058,71         1.058,71                          -                          1.058,71                 20/06/16 20/06/16
Junho 12.888,39          1.093,91         1.093,91                          -                          1.093,91                 20/07/16 20/07/16
Julho 12.888,39          1.093,91         1.093,91                          -                          1.093,91                 19/08/16 19/08/16
Agosto 22.706,77          1.930,90         1.930,90                          -                          1.930,90                 20/09/16 20/09/16
Setembro 21.376,09          1.845,20         1.845,20                          -                          1.845,20                 20/10/16 20/10/16
Outubro 21.376,09          1.845,20         1.845,20                          -                          1.845,20                 18/11/16 18/11/16
Novembro 21.376,09          1.845,20         1.845,20                          -                          1.845,20                 20/12/16 19/12/16
Dezembro 23.157,35          1.816,91         1.816,91                          -                          1.816,91                 20/01/17 20/01/17
13º Salário 15.618,16          1.299,70         1.299,70                          -                          1.299,70                 20/12/17 20/12/16
TOTAL 222.627,73        18.888,12       18.888,12                        -                          18.888,12               
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ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: Autarquia Educacional de Afogados da Ingazeira - AEDAI

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA 

DATA DE 
VENCIMENTO 

DATA DE REPASSE 

Documento Assinado Digitalmente por: MARIA DO SOCORRO DIAS MARQUES PESSOA, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c926564c-040d-4947-8160-66c6adc79ebe



COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 15.468,99          3.403,18         3.403,18                          -                          3.403,18                 19/02/16 19/02/16
Fevereiro 15.648,91          3.442,78         3.442,78                          -                          3.442,78                 18/03/16 18/03/16
Março 12.888,39          2.706,57         2.706,55                          -                          2.706,55                 20/04/16 20/04/16
Abril 14.785,72          3.105,01         3.104,99                          -                          3.104,99                 20/05/16 20/05/16
Maio 12.448,39          2.614,17         2.614,17                          -                          2.614,17                 20/06/16 20/06/16
Junho 12.888,39          2.706,57         2.706,55                          -                          2.706,55                 20/07/16 20/07/16
Julho 12.888,39          2.706,57         2.706,55                          -                          2.706,55                 19/08/16 19/08/16
Agosto 22.706,77          4.768,42         4.768,42                          -                          4.768,42                 20/09/16 20/09/16
Setembro 21.376,09          4.488,98         4.488,97                          -                          4.488,97                 20/10/16 20/10/16
Outubro 21.376,09          4.488,98         4.488,97                          -                          4.488,97                 18/11/16 18/11/16
Novembro 21.376,09          4.488,98         4.488,97                          -                          4.488,97                 20/12/16 19/12/16
Dezembro 23.157,35          4.422,97         4.422,97                          -                          4.422,97                 20/01/17 20/01/17
13º Salário 15.618,16          3.279,83         3.279,81                          -                          3.279,81                 20/12/17 20/12/16
TOTAL 222.627,73        46.623,01       46.622,88                        -                          46.622,88               
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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